תפקידה של הוועדה, כפי שהוגדר בהסכם בין השוק האירופי המשותף לבין ישראל, הוא ליבון הבעיות המתעוררות תוך מגמה מוצהרת לשקוד על הרחבתו ושיפורו של הסחר בין הקהילה האירופית לבין ישראל. בפגישה נדונו דרישותיה של ישראל בנוגע לענפי היצוא השונים.

**צרפת**

בעת ביקור ראש הממשלה בצרפת בקיץ 1964 (ר' שנתון הממשלה תשכ"ה) הוחלט על שיתוף פעולה ישראלי-צרפתי בחקר הים (אוקיאנוגרפיה) וחקר אורנים צחיחים. מאז ביקרו אנשי מדינת ישראלים בצרפת ואנשי מדינת צרפתים ביקרו בישראל ודנו על תכנון שיתוף הפעולה בין המוסדות הישראליים לבין המוסדות הצרפתיים. במאוס 1965 שוחחה שרת החוץ בפאריס עם שר החוץ הצרפתי, בייחוד, על יחסי ישראל עם השוק המשותף ועל התוכניות הערביות להטיית יובלי הירדן.